DESPACHO

Nº do Processo: 23100.012193/2022-32
Interessado(s): MESTRADO EM EDUCACAO, DIVISAO DE POS-GRADUACAO

O Programa de Pós-Graduação em Educação torna público o resultado do Processo Seletivo
Edital 217/2022.

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADO
(SIM/NÃO) MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO (Referir item do edital)

259445 SIM
259461 NÃO Não enviou a ficha de pontuação do Lattes

259525 NÃO Não atendeu item 3.1 nº 2 (ficha de pontuação do Lattes em
página em branco)

259638 SIM
259742 SIM
259767 NÃO Não apresentou os documentos 2 e 3 do item 3.1 do edital
259814 SIM
260258 NÃO Não apresentou os documentos 2 e 3 do item 3.1 do edital.
260261 NÃO Faltou documento 2 do item 3.1.
260368 SIM
260370 SIM
260372 SIM
260373 SIM
260374 SIM
260375 SIM
260376 NÃO Não apresentou os documentos referentes ao item 3.1 do edital
260377 NÃO Não atendeu item 3.1 nº 2(faltou planilha de pontuação do Lattes).
260378 SIM
260383 NÃO Não atendeu itens 2.1 e 3.1 nº3 (não possui licenciatura)
260384 SIM
260385 SIM

260388 NÃO Não apresentou os documentos referentes ao item 3.1 do
edital(Lattes, Histórico,Ficha de Pontuação

260414 NÃO Não atendeu item 3.1 (planilha de pontuação do Lattes e faltou
verso diploma de graduação).

260420 SIM

260421 NÃO Não apresentou os documentos 2, 6 e 7, referentes ao item 3.1
do edital.

260429 SIM
260432 SIM
260434 SIM
260443 SIM
260453 SIM

Despacho MEST-ED 0871459         SEI 23100.012193/2022-32 / pg. 1

260454 SIM
260460 SIM
260461 SIM
260464 SIM
260469 SIM
260470 SIM
260476 NÃO Não apresentou ficha de pontuação do Lattes
260477 NÃO Não apresentou os documentos referentes ao item 3.1 do edital
260482 NÃO Não atendeu item 3.1 nº2 (faltou ficha de pontuação do Lattes)
260485 NÃO Não apresentou documentos: 2; 5; 6 do item 3.1.
260488 NÃO Não apresentou documento 2 referente ao item 3.1 do edital.
260491 SIM

260492 NÃO Não apresentou o Anexo I, referente ao documento 2 do item 3.1
do edital.

260497 NÃO Não atendeu item 3.1 (histórico da graduação)
260500 SIM
260501 NÃO Não atendeu item 3.1 nº 5 .
260502 SIM

260503 NÃO Não apresentou os documentos 2 (Currículo Lattes) e 3 (verso
diploma de graduação) referentes ao item 3.1 do edital.

260507 NÃO Não apresentou nenhum documento dos listados no item 3.1.

260509 NÃO Não apresentou o Anexo I, referente ao documento 2 do item 3.1
do edital.

260510 NÃO Não apresentou Lattes e ficha de pontuação
260511 NÃO Não apresentou documento 2 do item 3.1.
260512 NÃO Não atendeu item 3.1 (planilha de pontuação do Lattes).
260514 NÃO Não entregou a documentação exigida no edital.
260515 SIM
260516 SIM
260520 SIM

260521 NÃO Não apresentou documento comprobatórios e ficha de pontuação
do item 2 do item 3.1.

260524 SIM
260526 SIM
260527 SIM
260528 SIM

260529 NÃO Não apresentou o Anexo I, referente ao documento 2 do item 3.1
do edital.

260531 SIM
260534 SIM
260535 SIM
260536 SIM
260537 SIM
260539 SIM
260540 NÃO Não atendeu item 3.1 nº 5 (faltou histórico da graduação)..
260543 SIM
260547 SIM
260549 SIM
260550 SIM
260552 SIM
260553 NÃO Não apresentou ficha de pontuação do Lattes

Despacho MEST-ED 0871459         SEI 23100.012193/2022-32 / pg. 2

260562 SIM

260563 NÃO Não apresentou os documentos Anexo I e verso do diploma de
graduação, referentes ao item 3.1 do edital

260564 SIM
260572 NÃO Não atendeu item 3.1 (número 3)
260576 NÃO Não apresentou Anexo I do item 3.1 do edital.
260577 SIM
260578 NÃO Não apresentou documento 2 referente ao item 3.1 do edital.
260579 SIM
260581 SIM
260582 NÃO Não apresentou ficha de pontuação do Lattes
260585 SIM

260588 NÃO Não apresentou o documento 2 (Anexo I) referente ao item 3.1 do
edital.

260589 NÃO Não apresentou os diplomas de graduação
260596 SIM
260599 SIM
260606 NÃO Não apresentou documentos do item 3.1.
260607 NÃO Não enviou a ficha de pontuação do Lattes

260608 NÃO Não apresentou documento 2 do item 3.1 (ficha de pontuação do
Lattes)

260612 NÃO Não apresentou o Anexo I, referente ao documento 2 do item 3.1
do edital.

260620 NÃO Não apresentou Lattes e ficha de pontuação
260621 SIM
260623 NÃO Não apresentou Lattes, ficha de avaliação e verso do diploma.
260625 SIM
260627 NÃO Não atendeu item 3.1 nº 2, 5 e 6.
260628 SIM
260629 SIM

260631 NÃO Não apresentou o documento 5 (Histórico escolar completo da
graduação) referente ao item 3.1 do edital.

260632 SIM
260634 SIM
260635 SIM

260637 NÃO Não enviou a ficha de pontuação do Lattes, nem o currículo em
PDF

260639 SIM
260640 SIM
260641 NÃO Não apresentou ficha de pontuação do Lattes

260643 NÃO Não enviou a ficha de pontuação do Lattes, o currículo em PDF e
o RG.

260647 SIM
260651 SIM
260652 NÃO Não enviou a ficha de pontuação do Lattes
260655 NÃO Não enviou a ficha de pontuação do Lattes

260656 NÃO Não apresentou Anexo I (documento 2) e documento 5 completo,
referentes ao item 3.1 do edital.

260657 NÃO Não apresentou o documento 3, referente ao item 3.1 do edital.

Assinado eletronicamente por JULIANA BRANDAO MACHADO, Coordenador(a) de Curso, em
20/07/2022, às 18:50, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais

Despacho MEST-ED 0871459         SEI 23100.012193/2022-32 / pg. 3

aplicáveis.

Assinado eletronicamente por PATRICIA DOS SANTOS MOURA, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 20/07/2022, às 19:11, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0871459 e o código CRC 844D50F8.

Referência: Despacho do Processo nº 23100.012193/2022-32 SEI nº 0871459

Despacho MEST-ED 0871459         SEI 23100.012193/2022-32 / pg. 4

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho MEST-ED 0871459